
 
Fatih BAYSAL

Vali a.
Vali Yardımcısı

 
 

Sayı : E-15354129-821.03-5015583

Konu : Türkiye Kültür Yolu Festivali
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi   :Bakanlığımız Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğünün bila tarih ve 5002132
sayılı yazısı.
 

Bakanlığımızca  2021  yılında  başlatılan  ve  bu  yıl  16  şehrimize  yayılan  "Türkiye  Kültür  Yolu
Festivali", gerek coğrafi  (uygulama alanı) ve beşerî  (katılımcı sayısı) büyüklüğü ve gerekse  içeriğinde
yer alan ulusal ve uluslararası etkinlilerin niteliği, niceliği ve çeşitliliği ile bu alanda bilinen en kapsamlı
festival olma özelliğini taşımaktadır.

"Türkiye  Kültür  Yolu  Festivali",  Avrupa'nın  en  prestijli  festivallerini  bünyesinde  barındıran
Avrupa Festivaller Birliği (EFA) üyeliğine kabul edilerek ülkemiz adına uluslararası alanda da önemli bir
marka değeri oluşturduğu bildirilmektedir.

Türkiye  Kültür  Yolu  Festivali  2024  yılı  takviminin  bilhassa  çevre  iller  öncelikli  olmak  üzere
ilimizde  kültür  sanat  paydaşları,  tur  operatörleri  ve  acentalar,  ilgili  kurum ve  kuruluşlar,  sivil  toplum
kuruluşları  ve  vatandaşlarımıza  duyurulması,  çoğunluğu  ücretsiz  olan  festival  etkinliklerimizden
faydalanıcı  sayısını  arttıracak,  turizm  hareketliliği  oluşturacak;  bununla  birlikte,  her  yıl  festival
programına  eklenecek  yeni  şehirlerin  belirlenmesinde  önemli  bir  etken  olan  şehir  bazlı  talebin
oluşturulmasına  ve  festivalimizin  "her  yerde,  herkes  için  sanat"  mottosuyla  özetlenen  amacına
ulaşmasına önemli katkılar sağlayacağı belirtilmektedir.

Türkiye  Kültür  Yolu  Festivali  2024  yılı  takvimi  https://kulturyolufestivali.com  adresinde  yer
almakta olup gerekli duyuruların yapılmasını rica ederim.
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Dağıtım:

Karaman Kaymakamlıklara
Karaman Belediye Başkanlığına
Karaman İlçe ve Belde Belediye Başkanlıklarına
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Karaman Seyahat Acentalarına
Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne
Karaman Karamanoğlu Mehmet Bey İl Halk
Kütüphanesi Müdürlüğüne
Karaman Müze Müdürlüğüne
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